CONG TY CO PHAN KINH DOANH VA PAU TU PHUC AN
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN KINH DOANH VA DAU TU
PHUC AN
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: PHUC AN BUSINESS AND INVESTMENT

JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tit: PHUC AN BUSINESS AND INVESTMENT.,JSC

2. Mi so doanh nghiép: 0109791529

3. Ngay thanh lap: 26/10/2021

4. Pia chi tru sé chinh:

S6 50 Pho Yén Hoa, Phuong Yén Hoa, Quan Cau Gidy, Thanh phé Ha Noi, Viét Nam
Dién thoai: 0984 222 548 Fax:

Email: Website:

5. Nganh, nghé kinh doanh:

Thoi gian dang tir ngay 26/10/2021 dén ngay 25/11/2021 U5



STT Tén nganh Ma nganh
1. |Paily, méi gi6i, dau gia hang hoa 4610
(Trur hoat dong dau gid)
2. |Ban budn gao, lia my, hat ngii céc khac, bot my 4631
3. |Bén budn thuc pham 4632(Chinh)
4.  |Ban budn db udng 4633
5. |Hoat dong dich vu hd tro kinh doanh khac con lai chua duoc 8299
phén vao dau q
Chi tiét: Xuat nhap khau cac mat hang cong ty kinh doanh
6. [Quang cdo 7310
7. |Ban budn tong hop 4690
8.  |Ban I¢ luong thyc, thuc pham, db udng, thudc 14, th}léc lao 4711
chiém ty trong 16n trong cac ctra hang kinh doanh tong hop
9. |Bén I¢ khic trong cdc ctra hang kinh doanh téng hop 4719
Chi tiet : Ban 1¢é trong si€u thi, trung tdm thuong mai Bén 1¢
khac chua dugc phén vao dau trong cac cua hang kinh doanh
tong hop
10.  |Bén I¢ luong thyc trong cic cira hang chuyén doanh 4r21
Chi ti€t: - Ban 1¢é cua cac ctra hang chuyén doanh gao
11.  |Bén ¢ thuc pham trong céc ctra hang chuyén doanh 4722
Chi tiét: o
- Rau, qua tuoi, dong lanh hoac dugc bao quan, ché bién;
- Stra, san pham tur sira va trang; .
- Thit va san pham tur thit gia stc, gia cam, tuoi, dong lanh va
ché bién;
- Hang thuy san tuoi, dong
12. |Banl¢ d6 ubng trong cac ctra hang chuyén doanh 4723
Chi tiét: - Ban 1é ruou
13. |Ban I¢ theo yéu céu dat hang qua buu dién hoac internet 4791
(Trur hoat dong dau gid)
14.  [Nha hang va céc dich vu an ubng phuc vu luu dong 5610
15.  |Cung cip dich vu an udng theo hop dong khong thuong xuyén 5621
vo1 khach hang
16. |Dich vu in udng khac 5629
17.  |Dich vu phuc vu d6 ubng 5630
6. Von diéu 1¢: 1.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:
7. S6 ¢6 phan dugc quyén chiao ban: 100.000
8. Co dong sang lap:
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1 PO THI THUY

Toa B2 Chung cu
Roman Plaza
duong T6 Hiru,
Phuong Dai MO,
Quéan Nam Tu
Liém, Thanh ph
Ha Noi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

22.000

220.000.000

22,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

22.000

220.000.000

22,000

163085290

2 [TRAN HONG
THANG

T6 16, Phuong
Yén Hoa, Quan
Céu Gidy, Thanh
phb Ha Noi, Viét
Nam

C(A)thén
pho
théng

30.000

300.000.000

30,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

30.000

300.000.000

30,000

0360850009
40
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3 [VO TA TUAN

S6 45, ngach
16/50 6 Xuan
Hop, Phuong My
DPinh 1, Quan
Nam Tur Liém,
Thanh ph6 Ha
Noi, Viét Nam

C(Z)qphe‘in
pho
thong

20.000

200.000.000

20,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

20.000

200.000.000

20,000

183726470

4 VO THI
PHUONG
LIEN

P905, Toanha
NOSB, Phd Thanh
Théi, Phuong
Dich Vong, Quan
Cau Gidy, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C(X)thﬁn
pho
thong

28.000

280.000.000

28,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

28.000

280.000.000

28,000

0401900010
46

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:
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* Ho vatén: VO THI PHUONG LIEN G101 tinh: Nir

Chuc danh:  Gidm doc

Sinhngdy: 28/08/1990 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong din

Sb gidy to phap 1y ciia cd nhan: 040190001046

Ngay cdp:  11/04/2018 Noi cap: Cuc canh sat PLOL cuw trii va DLOG vé dan
cu

Dia chi thuong tra: TDP Phwong, Phuwong Tdy M6, Qudn Nam Tir Liém, Thanh pho Ha

Noi, Viet Nam

Dia chi lién lac: P905, Toa nha NO8B, Phé Thanh Thdi, Phuong Dich Vong, Quédn Cau

Gidy, Thanh pho Ha Ngi, Viét Nam

11. Noi diing kKy: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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